



CORPHOTELS

Corporación de Fomento de la Industria
Hotelera y Desarrollo del Turismo

EXISTENCIAS DE MATERIAL GASTABLE
DESDE EL 01/01/2019 HASTA EL 31/03/2019

ALMACEN: MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA DE ADQUISICIÓN	CODIGO	FECHA DE REGISTRO	CANTIDAD	EMPAQUE	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO	PRECIO	EXISTENCIA EN INVENTARIO	VALORES EN RD\$
04/02/2019	401	04/02/2019	10	CAJAS	BANDA DE GOMAS	40.00	10	400.00
04/02/2019	1301	04/02/2019	6	UNIDAD	CARTUCHO HP 22	1,370.00	7	9,590.00
04/02/2019	3801	04/02/2019	10	CAJAS	FOLDERS 8 1/2 X 11	385.00	603	232,155.00
04/02/2019	4101	04/02/2019	25	CAJAS	GANCHOS MACHOS / HEMBRAS	190.00	26	4,940.00
04/02/2019	4601	04/02/2019	15	CAJAS	GRAPAS 10MM	50.00	16	800.00
04/02/2019	5401	04/02/2019	48	UNIDAD	LAPIZ DE CARBON NO.2 MIRADO	8.34	46	383.64
04/02/2019	6101	04/02/2019	50	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	265.00	45	11,925.00
25/02/2019	6301	25/02/2019	25	RESMA	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11	2,478.00	21	52,038.00
25/02/2019	7701	25/02/2019	1,000.00	UNIDAD	SOBRE P/CARTA TIMBRADO	15.34	1,069.00	16,398.46
04/02/2019	7802	04/02/2019	500	UNIDAD	SOBRE P/CARTA NO.10	1.70	930	1,581.00
25/02/2019	8101	25/02/2019	1,000.00	UNIDAD	SOBRE MANILA 6X3	20.06	970	19,458.20
25/02/2019	8501	25/02/2019	1,000.00	UNIDAD	SOBRE MANILA (8 1/2 X 14) TIMBRADO	27.14	970	26,325.80
04/02/2019	9301	04/02/2019	15	UNIDAD	ROLLOS PAPEL P/SUMADORA	25.00	30	750.00
04/02/2019	9901	04/02/2019	6	UNIDAD	TONER HP 85A	6,300.00	6	37,800.00
04/02/2019	10901	04/02/2019	4	UNIDAD	TONER HP 78A	6,900.00	8	55,200.00
04/02/2019	11301	04/02/2019	10	UNIDAD	LIBROS RECORD 500 PG	450.00	9	4,050.00

FECHA DE ADQUISICIÓN	CODIGO	FECHA DE REGISTRO	CANTIDAD	EMPAQUE	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO	PRECIO	EXISTENCIA EN INVENTARIO	VALORES EN RD\$
04/02/2019	16401	04/02/2019	60	UNIDAD	BOLIGRAFO AZUL	8.34	72	600.48
09/01/2019	19901	09/01/2019	5	CAJA/12	BOLIGRAFO STABILO EXCEL 828 NEGRO	120.00	5	600.00
04/02/2019	21401	04/02/2019	5	UNIDAD	TINTA EPSON L220 AMARILLA	650.00	5	3,250.00
04/02/2019	21501	04/02/2019	5	UNIDAD	TINTA EPSON L220 AZUL	650.00	5	3,250.00
04/02/2019	21601	04/02/2019	5	UNIDAD	TINTA EPSON L220 MAGENTA	650.00	5	3,250.00
04/02/2019	21701	04/02/2019	6	UNIDAD	TINTA EPSON L220 NEGRA	650.00	5	3,250.00
04/02/2019	21801	04/02/2019	2	UNIDAD	TONER HP CF 413A MAGENTA	8,900.00	2	17,800.00
04/02/2019	21901	04/02/2019	2	UNIDAD	TONER HP CF 412 AMARILLO	8,900.00	3	26,700.00
04/02/2019	22001	04/02/2019	3	UNIDAD	TONER HP CF 410 NEGRO	8,500.00	3	25,500.00
04/02/2019	22101	04/02/2019	2	UNIDAD	TONER HP CF 411A AZUL	8,900.00	2	17,800.00

26 PRODUCTOS

TOTALES GENERALES

FRANK HOLGUÍN

Preparado Por
Aux. de Contabilidad

Frank H.

575,795.58

